РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕГОРЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Решение

	16  февраля   2021 г.
	 № 181

	ст. Егорлыкская

Об отмене решения Собрания депутатов
Егорлыкского сельского поселения от 10.12.2020 г. № 169

[bookmark: _GoBack]	В соответствии со статьями 50,51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Егорлыкского сельского  поселения от 25.06.2015 № 106 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственностью Егорлыкского сельского поселения», с целью осуществления передачи имущества из муниципальной собственности «Егорлыкское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Егорлыкского сельского поселения», руководствуясь статьёй 24 Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение» Собрание депутатов Егорлыкского сельского поселения
РЕШИЛО:
           1. Отменить решение Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения от 10.12.2020 г. № 169 «О внесении в Законодательное Собрание Ростовской области в порядке законодательной инициативы проекта областного закона «О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области»
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
глава Егорлыкского сельского поселения                                 Е.В. Алещенкова